
 

Saksliste og referat SU-SMU 

Thor Heyerdahl videregående skole  

Skoleår:  2021/2022   Møtedato: 20.05.2022 

Roller i SU-SMU   Navn  
Leder (elev)  Silje Larsen Otterdal, vg3 st/realfag 

Nestleder (elev) Elwin Nower Nyborg, vg1 ti 

Andre elevrepresentanter  Oliver Peevor-Johnson, vg2 elektro 
Hermine Jonsmyr Stensrud, vg1 HO 
Jesper Havnås, idrett vg3 
Vilde Terjesdatter Gulvik, SSØ vg3 
Kaspar Matheus Ristesund, vg2 MD 
Joshua Frank Kjendalen, vg1 RM 

Skolelederrepresentant  Monica Gjertsen Steinbakken (sekretær) 

Ansattrepresentant(er)  Ragnhild Gulvik 
Bianca Jacobs 

Skoleeierrepresentant  Lillian Kaupang 

Representant skolehelsetjenesten  

 

Til stede: Silje Larsen Otterdal, Elwin Nower Nyborg, Oliver Peevor-Johnson, Hermine Jonsmyr Stensrud, 
Jesper Havnås, Vilde Terjesdatter Gulvik, Ragnhild Gulvik, Bianca Jacobs, Albana Ushtelenca, Monica Gjertsen 
Steinbakken 

Saksnr  Saksliste  Referat med ansvar og frister  

Fellessaker 

1 Referat fra 10. mars 2022 Ingen kommentarer. Se også under sak 2. 

2 Hvordan er sakene fra forrige 
SMU/SU fulgt opp   

Bordtenningsbord: var to i 5. etasje, er nå ett. Bianca følger 
opp.  

Følge med på mulighetene til søke midler. Lillian gir oss 
beskjed hvis det kommer. 

Neste år: vise filmer eller en serie i lunsjen? Sjekke interesse 
blant elevene??   



 

 

Saksliste og referat SU-SMU 

3 Informasjon om arbeidet i 
elevrådet 

Avslutning med styre i elevrådet. Evaluere skoleåret og 
velge en ledertrio for høsten 2022. Vilde tar det opp med 
Tom.  

SMU-saker (saker som omhandler læringsmiljø) 

1 Elevundersøkelsen (hovedsak) 

 

Det var grundig gjennomgang av undersøkelsen på møtet i 
mars. Monica viste til informasjon og tiltak rektor hadde fått 
fra avdelingsledere undervisning. Det var ikke noe nytt i den 
informasjon sett i lys av det som ble gjennomgått og snakket 
om i mars.  

2 Årsrapport SU/SMU; vi fyller ut 
Forms skjema sammen 
 

Sendt inn i møte. Oppsummeringen var:  

Koblingen mellom elevrådet og SU-SMU er positivt, Gir flere 
blikk og synspunkter på saker. Det er positivt. Koblingen gir 
flere kanaler frem til rektor og inn i skolens ledelse.  

Bra å merke at sakene blir tatt opp på en god måte, særlig når 
det tas både i elevråd og SU_SMU.  

Samspillet mellom skolens ansatte og elevene gjør at sakene 
følges opp på en god måte, dialogen er bra og elevene utvikler 
seg som mennesker. Samspillet gir gode diskusjoner og gode 
løsninger. Elevene opplever seg som faktiske deltagere og at 
ikke skolens ansatte overkjører de. De opplever reell 
medvirkning.  

Fint at leder (elev) har fått mye ansvar ved å måtte lede 
møtene.  

Skolens ansatt synes det er viktig å få høre elevenes 
forventninger til skolen og driften av bygget.  

Vi må inkludere helsesykepleier neste år, eller en fra 
Elevtjenesten.  

Referat fra SU-SMU har tatt opp i driftsmøtene til ledergruppa. 

3 Forberedelser til neste års 
SU/SMU 
- hva har vært bra og hva må 
gjøres bedre?  

Bra: se over.  

Hva må gjøres bedre? Informere ut til alle elevene. Skal Ellen 
MS være med på møtene?  

Hvordan oppdatere medlemmene i SU-SMU underveis i 
skoleåret? Bruke Teams, lage egen chatgruppe. Legge inn 
medlemmene og kommunisere underveis.  
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Ha allmøte hvor elevrådet og SU-SMU forteller hva de har fått 
gjort så langt i år? Og bruke skjermene.  

Fått et lite budsjett; gjøre tiltak i fellesareal. Monica spør 
rektor.  

SU-saker  

  Sertifisering som miljøfyrtårn; 

informasjon fra driftsleder Kjell 

Robert Kaspersen 

Solceller på taket til Jotron Arena 

 Søknad er sendt, torsdag 19. mai.  

 

Panelene er på plass. Sluttbefaring denne uken (?). Leverer 

energi til strømnettet. Vurderer å bytte oppvarming fra gass til 

fjernvarme (fra Fritzøe energi) 

Eventuelt  
Relasjonsvandring  Monica informerte og viste et par oppgaver. Lansering av 

relasjonsvandringen er ved skolestart august 2022.  

 

 

 


